posteriores,  visando a Contratação de empresa especializada na
execução  de  serviços  de  Hospedagem com café  da  manhã  em
apartamento simples camas de solteiro na cidade de Tibau do Sul
RN, no período de 18 a 21 de julho de 2023. Hotel escolhido nesta
proposta foi o Hotel Lagoa Beach, pelo valor de R$ 1.537,80 (mil
quinhentos e trinta e sete reais e oitenta centavos), em favor de
50.653.069  RICARDO  DE  CARVALHO  ANATOLIO,  CNPJ/MF  Nº
50.653.069/0001-92.

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº 8.666/93, autorizo a
presente  contratação,  determinando  que  se  proceda  a
devida publicação dos atos.